ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА
391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2-18-76

Р Е Ш Е Н И Е

28 марта  2025 г.                                  р.п.Ермишь                        №  90/359

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1043  и назначении председателя комиссии

  Рассмотрев предложения политических партий, собраний избирателей по месту работы, жительства, по кандидатурам, предлагаемым в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1043, в соответствии со статьей 27, пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», учитывая закон Рязанской области от 06 февраля 2023 года № 2-ОЗ «О сроках полномочий и сроках формирования  участковых избирательных комиссий в Рязанской области, сроках приема предложений по их составу» и на основании решения ТИК Ермишинского района от 12 февраля   2025  года «О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1043, 1044 Ермишинского района Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1043 со сроком полномочий  до 1 июня 2028 года   в   количестве 6 членов комиссии с правом решающего голоса  в составе:

	1.Бурцаева
Светлана Владимировна
	- 12 июня 1991 года рождения, образование-  высшее, председатель Контрольно-счетной комиссии муниципального образования – Ермишинский муниципальный район Рязанской области, предложенная в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;

	2.Кузнецова
Наталья Владимировна
	- 19 мая 1971 года рождения, образование -  среднее специальное, учитель МОУ «Ермишинская средняя школа  им. Героя РФ С.В.Сухарева» , предложенная в состав участковой избирательной комиссии   МО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ермишинского муниципального района Рязанской области ;

	3.Кузина
Людмила Викторовна
	- 29 января  1975 года рождения, образование высшее, начальник отдела культуры и туризма администрации Ермишинского муниципального района Рязанской области, предложенная в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;

	4. Меняшкина
Людмила Викторовна
	- 19 мая 1972 года рождения, образование  высшее, педагог-психолог МОУ «Ермишинская средняя школа им. Героя РФ  С.В.Сухарева», предложенная в состав участковой избирательной комиссии   собранием избирателей по месту работы;

	5.Сапунова
Ольга Юрьевна
	- 02 августа 1985 года рождения, образование  высшее,   документовед отдела образования администрации Ермишинского муниципального района Рязанской области, предложенная в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;

	6.Хавронина
Тамара Дмитриевна
	- 22 марта 1970 года рождения, образование  - высшее, заведующий отделением по признанию граждан нуждающимся в социальном обслуживании по Ермишинскому району  ГКУ РО «Ресурсный центр социального обеспечения населения», предложенная в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства.

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1043  Кузнецову Наталью Владимировну.
3. В соответствии с пунктом 3 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1043  Кузнецовой Н.В.созвать первое (организационное)  заседание участковой избирательной комиссии не позднее  07 апреля 2025 года.
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
5. Информацию о формировании участковой избирательной комиссии № 1043 направить в газету «Ермишинский вестник».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                             В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                             Н.А.Сапотенкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2

-

18

-

76

Р Е Ш Е Н И Е

28

марта

2025

г.

р.п.Ермиш

ь                        №

90/359

О формировании

участковой избирательной ком

иссии

избирательного участка № 1043

и назначении председателя комиссии

Рассмотрев предложения политических партий, собраний и

збирателей по

месту

работы,

жительства,

по кандидатурам, предлагаемым в состав участковой

избирательной коми

ссии избирательного участка № 1043

, в соответствии со

статьей 27

, пунктом 7 статьи 28

Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдум

е гражда

н Российской

Федерации»

, уч

итывая закон Рязанской области от 06 февраля 2023 года № 2

-

ОЗ

«О сроках полномочий и сроках формирования

участковых избирательных

комиссий в Рязанской области, сроках приема предложений по их составу

»

и

на

основании реш

ения ТИК Ермишинского рай

она

от

12 февраля   2025

года «О

количественном составе участковых избирательных комиссий

избирательных

участков №№ 104

3

, 1

044 Ермишинского района Рязанской области»

,

территориальная избир

ательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:

1.

Сформировать участковую избирательную коми

ссию избирательного

участка № 1043

с

о сроком п

олномочий  до 1 ию

ня 2028 года

в   количестве

6

членов ком

иссии с правом решающего голоса

в составе:

1.

Бурцаева

Светлана Владимировна

-

12

июня

1991

года рождения,

образование

-

высшее,

председатель Контрольно

-

счетной комиссии

муниципального образования

–

Ермишинский

муниципальный район Рязанской области

,

предложенная в состав участковой избирательной

комиссии собранием избирателей по месту работы

;

2

.

Кузнецова

Наталья Владимировна

-

19 мая

1971

года рождения, образование

-

среднее

специальное

,

учитель МОУ «Ермишинская средняя

школа  им. Героя РФ С.В.Сухарева»

, предложенная

в

состав участковой избирательной комиссии

МО ВПП

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Ермишинского

муниципального

района Рязанской области

;

3.Кузина

Людмила Викторовна

-

29 января  1975

года рождения, образование высшее,

начальник отдела культуры и туризма администрации

Ермишинского муниц

ипального района Рязанской

области

, предложенная в состав участковой

избирательной комиссии собранием избирателей по

месту работы;

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА   391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2 - 18 - 76       Р Е Ш Е Н И Е     28   марта    2025   г.                                       р.п.Ермиш ь                        №     90/359     О формировании  участковой избирательной ком иссии    избирательного участка № 1043     и назначении председателя комиссии          Рассмотрев предложения политических партий, собраний и збирателей по  месту  работы,  жительства,   по кандидатурам, предлагаемым в состав участковой  избирательной коми ссии избирательного участка № 1043 , в соответствии со  статьей 27 , пунктом 7 статьи 28   Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдум е гражда н Российской  Федерации» , уч итывая закон Рязанской области от 06 февраля 2023 года № 2 - ОЗ  «О сроках полномочий и сроках формирования     участковых избирательных  комиссий в Рязанской области, сроках приема предложений по их составу »  и   на  основании реш ения ТИК Ермишинского рай она  от   12 февраля   2025     года «О  количественном составе участковых избирательных комиссий   избирательных  участков №№ 104 3 , 1 044 Ермишинского района Рязанской области» ,  территориальная избир ательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:     1.   Сформировать участковую избирательную коми ссию избирательного  участка № 1043   с о сроком п олномочий  до 1 ию ня 2028 года      в   количестве  6   членов ком иссии с правом решающего голоса    в составе:

1. Бурцаева   Светлана Владимировна  -   12   июня  1991   года рождения,  образование -    высшее,  председатель Контрольно - счетной комиссии  муниципального образования  –   Ермишинский  муниципальный район Рязанской области ,  предложенная в состав участковой избирательной  комиссии собранием избирателей по месту работы ;

2 . Кузнецова   Наталья Владимировна  -   19 мая   1971   года рождения, образование   -    среднее  специальное ,   учитель МОУ «Ермишинская средняя  школа  им. Героя РФ С.В.Сухарева»   , предложенная  в  состав участковой избирательной комиссии      МО ВПП  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Ермишинского  муниципального  района Рязанской области   ;

3.Кузина    Людмила Викторовна   -   29 января  1975   года рождения, образование высшее,  начальник отдела культуры и туризма администрации  Ермишинского муниц ипального района Рязанской  области , предложенная в состав участковой  избирательной комиссии собранием избирателей по  месту работы;